
 
   

 
Parliamo, s. r. o.  
PRAHA 1, Staré Město, Salvátorská 931/8 
LIBEREC, Gorkého 658/15 

Zásady ochrany osobních údajů 
Kdy zpracováváme vaše osobní údaje? 

• Když nám vyplníte kontaktní formulář. 

• Když si prohlížíte naše webové stránky. 

• Když se přihlásíte k odběru novinek a aktualit. 

Komu osobní údaje poskytujete? 
Společnosti PARLIAMO, s.r.o., IČO: 29036861, Salvátorská 931/8, Staré Město, 110 00 Praha, C 
161788/MSPH Městský soud v Praze (dále také jako „správce“). V souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů (GDPR) vás informujeme o tom, jaké údaje o vás shromažďujeme, z 
jakého důvodu a jakým způsobem vaše údaje využíváme, jaká jsou vaše práva ohledně 
zpracovávaných osobních údajů a jakým způsobem je můžete u nás uplatnit. 

Které údaje shromažďujeme? 

• U kontaktního formuláře: jméno a příjmení, e-mailovou adresu, telefon a vaši zprávu. 

• Při prohlížení webových stránek: cookies. 

• Při přihlášení k newsletteru: e-mail. 

K čemu tyto údaje potřebujeme? 

• K poskytování našich služeb. 

• K efektivní komunikaci s vámi. 

• K vylepšení našich služeb a obsahu stránek. 

• K dodržování právních povinností. 

Údaje zpracováváme také proto, abychom vám (zákazníkům) mohli posílat informace o novinkách – 
uchováváme váš e-mail po dobu 3 let od odeslání. Toto informování nám umožňuje § 7 odst. 3 
zákona č. 480/2004 Sb., o službách informační společnosti.  

Pokud se přihlásíte k odběru novinek, můžeme vám na základě vašeho souhlasu zasílat newslettery 
po dobu 3 let od nákupu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat – napište nám e-mail nebo se 
jednoduše odhlašte přímo z newsletteru. 

Jaká máte práva? 
Máte právo požadovat informace a přístup ke svým osobním údajům. Můžete nás také požádat o 
opravu či vymazání vašich osobních údajů nebo o omezení jejich zpracování. Můžete vznést námitku 
proti zpracování svých osobních údajů nebo požádat o přenositelnost údajů. Upozorňujeme, že 
nemusíme být vždy povinni vyhovět vašemu požadavku na výmaz, omezení, námitku nebo 
přenositelnost údajů, protože některé údaje musíme uchovávat ze zákona. Máte také právo obrátit 
se se svou žádostí, stížností či jiným podnětem přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů nebo na 
soud. 



 
   

 
Parliamo, s. r. o.  
PRAHA 1, Staré Město, Salvátorská 931/8 
LIBEREC, Gorkého 658/15 

Další informace 
Zpracovateli osobních údajů jsou provozovatelé služby Mailchimp a Google. 

Je něco nejasné? 
Stačí nám napsat na: info@parliamo.cz 

Děkujeme a mějte se hezky! 

 

 

mailto:info@parliamo.cz

